
                         
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 
              GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-03/14-30/21 
URBROJ: 2182/06-14-03 
 
Drniš, 11. kolovoza 2014. godine 

 
 
Na temelju članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ broj 15/09 do 14/13), a u svezi s člankom 5. Odluke o naknadama za korištenje 
javne površine (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 10/03 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
         

 

1. Prigodom obilježavanja Dana grada i blagdana sv. Roka 16. kolovoza 
prenamjenjuju se: ulica Kardinala Alojzija Stepinca i dio Trga kralja Tomislava s 
lijeve i desne strane u javnu površinu za postavljanje štandova. 

2. Javna površina iz točke 1. ovog Zaključka numerirana je od broja 1 do broja 32 
kao prodajna mjesta za postavljanje štandova, a dijeli se u dvije zone. Prva zona 
obuhvaća prodajna mjesta od rednog broja 12 do 26. Druga zona obuhvaća 
prodajna mjesta od rednog broja 1 do 11, te od redng broja 27 do 32, a sve prema 
skici koja je sastavni dio ovog Zaključka. 

3. Cijena zakupa javne površine u I. zoni po m2 iznosi 28,00 kuna, a cijena zakupa 
javne površine u II. zoni po m2 iznosi 20,00 kuna. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu s danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj 
ploči Grada Drniša te službenim internet stranicama Grada (www.drnis.hr). 
 
 

 
GRADONAČELNIK: 
 
mr.sc. Josip Begonja 

 
Dostaviti: 

1. Stručne službe Grada Drniša 
2. Oglsna ploča Grada Drniša 
3. Pismohrana-ovdje 

 

http://www.drnis.hr/

